Mag<sup>us</sup>

Ind<sup>o</sup>. Quodlibet Cetero potest mediate generari ex alio non quod  
 Symbolo sed etiam dissimulato. Facillime fit ex Symbolo. ita  
 Aristoteles. Hom: ratio in parte est. quia unum quodvis inter se  
 potest ex eo, quod est illi; multum generari. sed quodlibet Cetero est alteri  
 generari multum non dupliciter sed per dissimulatum, si una facta quae  
 si sit Symbolo, quod quodlibet Cetero fieri potest multum ex altero.  
 in aspectu nam. ut in parte anime ubi sic magis quodlibet Cetero  
 oppositum alteri dissimulato in dupliciter quae. et quodlibet Symbolo  
 oppositum alteri Symbolo in una quae. in parte ex qua  
 profu. Chilonem id est hinc docentur generatio est ex generari  
 et in generari. si nempe ad generari sit utraque. Erat enim  
 unum generari potest autem expellere Cetero alterum ex  
 eodem modo et duo atque introducere oppositas. quae  
 sunt dissimulatio ad partem oppositam prout quae. Simile. Sed  
 de parte est. quia facillime est generatio. duo una potest quae  
 generari destrui debet. quoniam si dupliciter. ad in Cetero Symbolo.  
 una plus quae destrui debet. in dissimulato a dupliciter.  
 quia facillime est generatio quae fit ex Cetero Symbolo quoniam ex  
 dissimulato. in aspectu. quia utique quae de se de se paulatim pugnat  
 quae unum. quoniam quae duo. in videtur certa. quod enim ex parte  
 fit ignis. plus frigus expugnandum est. cum. sicut. terra  
 non expugnat ignis quod aere aqua fit ignis. plus frigus  
 etiam humiditas aqua superanda est. quia alio utraque  
 quae expugnat.

v. 495

Quis de ex 2 Cetero Symbolis se mutuo corrumpit  
 potest generari aliud studium per ipsum Cetero potest ex  
 duobus dissimulatis. ratio in parte est. quia ex duobus  
 Cetero Symbolis mutua aere se corrumpit generatio  
 per ipsum debet in eis remanere quae. quae fit apta  
 alium Cetero. sed nequeat remanere ipsum. Cetero quod  
 in parte. ut ex igne et aqua. quae fit Cetero Symbola mutuo  
 se corrumpit. generatio alio quod. multa alia potest in eis remanere

N. 503<sup>no</sup> Quo id ca na alis meteoru q ca ta terra et aqua,  
 propriis s' a se proxima s' vapor et ex halao, ut  
 locus arbor in ventis, ut a alq' celo p'it ex halara  
 q'it' ut libas partu' simul grasas et subtiles, ita ut  
 partes subtiles vitiose caloris operantia partibus  
 grasas, sic videmus calord' solis ex aqua at h'oc parte  
 subtiles inspar' humis, ignis vero et aer q' libens  
 partes nimis subtiles ides n' potius assignari, ma'c  
 meteoru'. Vapor, qui aq'it' ma'c proxima, aliud  
 n' a, q'm' finis calida et humida, qua opit' et humore  
 aquos, q'lis vq' videtur a sid' ca aqua p'evati  
 ex halao desinit' q' s' ex halao calida et sicca,  
 h'mi aliqua meteoru' sunt ex solo vapore, alia ex  
 solo ex halao, alia ex vapore et ex halao simul,  
 vapor et ex halao p'bler' n' d' ignis q'ie' ca' p'ud'it  
 q' quo p'ud'unt, et p'ud'it' ignis in q'ud' die vult  
 maiore raritate, du' celo contra libent' maiore  
 densitate, et ex hac cau' etn' aliud iad' foale n'  
 requirunt.

N. 504<sup>m</sup> Quo id ca na alis meteoru ex omn q se ione s  
 qua' ca' terra, p'upue sol, alia n'atq' et ma'c in  
 sol' suis influxibus terra et aq'm, du' attenuando, du'  
 rarefactando, vapores et ex halao, existant, n'p'at' h'ic  
 elevant' et p'op'ndu' ex eis sunt meteoru' ad q' p'm  
 at alia regionis multu' q'hibent' aer, q' regionis  
 n'ed' calore quavis a' generat' getard', Aer d'ca  
 regionis n'ed' frigore a' p'op'ndu' autu' p'luvaru' p'  
 et p'at'era p'evati' motu' et agitatio' a' partu' vob'  
 p'arsu'q' p'ulguru' et p'ulatu'.

N. 505<sup>m</sup> Quo id ca na alis meteoru e mult plex, inter quos  
 pluvia et similia a' na'c. Proq' p'utore eius  
 ordi' ad factu' terra, generat' q'servat' q'vegetabu'.

autonou comento.

Disputatio 3<sup>ia</sup>  
Libro de anima  
Lectio 1<sup>a</sup>  
Ad in comuni  
Anima 1<sup>us</sup>

Quid et Quotuplex Anima?

Anima. Nunc ad quibus illi captiabant motus N. 504  
varij atq; si fortibus, ut de se nuda alia inter  
se magis differunt, eorum plura seu ystigia  
Anima multiplicata ad 3 dicitur ut vocantur (concreta) ystigia  
sua d. 1<sup>o</sup> c. 1<sup>o</sup> et Cn. Aquine. Dis. 75. Sect. 1. 1<sup>o</sup> ad  
Secta illi affisunt, qui nunc ad 4 vocantur ystigia:  
ponebant quoniam diversitate ex qbus sit demonstrat.  
Claro, Araxagora, et alij. ad nuda Secta ibi pertinet,  
qui statuerunt ad ea quid qbus de ista im.  
sicut de reuigijis philosophat et nato variis  
Secta, ex istis sit. Diogenes, Empedocle,  
Ista Secta adnumerant, q. qbus ad nuda ea  
rationes eo quod iam sine subtili spiritu ystigia  
In Zenon credit ad ea spiritu compositum con:  
creto: Diogenes tenuit ee spiritu tenui q  
oe ipso ystigia. Aristoteles vocavit spiritu calido.  
videtur Cn. 1<sup>o</sup> Tufcal. Pl. Plutarcho. d. q. de plantis.  
c. 2. et alij. Quare contempti in absurda ystigia

Anima, dicitur atq; ius quibus naturalis organici ystigia N. 509  
habentis, ita Ariles d. 2. de aa capite 10 7. 6. et 7  
dicit 1<sup>o</sup> atq; loco generi, in quo ad quibus videtur q  
vivente n. viventi, ystigia et audit, 1<sup>o</sup> ee in partibus  
satis atq; dicit de ystigia. ad ee n. ystigia alia ystigia

ad in foas, qd dicit: ad e aut q<sup>m</sup> maad. parat ad d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>,  
qd dicit arma e artus; in q<sup>m</sup> organo; in em co<sup>m</sup>stitutio,  
adeo q<sup>m</sup> n<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup> n<sup>o</sup> co<sup>m</sup>stitutio; sicut albedo in d<sup>o</sup> p<sup>o</sup> n<sup>o</sup>  
albu in vase albi.